
平成３１年４月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新たに、居住支援法人であるホームネット株式会社との業務提携

を開始いたしました。 

近年加速する少子高齢化による空室と高齢単身世帯の増加は、賃貸経営のうえで

対策が必要となってきております。今回の業務提携は、高齢者の賃貸入居促進や既

入居者の事故リスク低減に役立つサービスとなっております。サービス内容の詳細、

取扱店のお申込方法につきましては、別添チラシをご確認ください。 

なお、見守りサービス「見まもっＴＥＬプラス」を取扱いする場合は、ホームネ

ット株式会社との販売委託契約が必要となります。また、会員の皆様へは利用に応

じて販売手数料をお支払いいたします。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   平成３１年４月１日（月）より 

 

  ・新規提携企業   ホームネット 株式会社  

 

  ・取扱店申込方法   別添チラシの裏面にご記入のうえ、ＦＡＸでお申込 

             ください。 

         

  ・お 問 合 せ 先   別添チラシのお問合せ先へ、直接電話でお問合せくだ

さい。 

 

 以上 


